ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS

AANNDDRREEAA  EENNFFEERRMMEEIIRRAA

Praça dos Três Poderes nº 88-Centro-CEP. 75.860.000- Telefax (64)651-1040 Quirinópolis-GO.

ANDREA ENFERMEI-
RA

MOÇÃO

 NO. 002/2017

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis,
Edvaldo Antonio de Souza.

Autor: Dagma Andrea de Oliveira

Venho através desta apresentar Moção de Aplausos e Congratula-

ção ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis, Vereador Soldado Edvaldo.

Senhor Presidente, me sinto muito feliz por estar ao seu lado nessa

Legislatura, pois sei da sua determinação, do seu caráter e competência.

Ao longo desta semana de sessões ordinários, demonstrou que essa

nova experiência a frente da Presidência desta Casa de Leis, não foi empecilho pa-

ra vossa excelência, que realizou o seu trabalho com grande destreza.

Meus parabéns! Desejo-lhe sucesso sempre.

Que seja repassada o teor dessa a homenageada e que a mesma seja

afixada no mural da Câmara Municipal de Quirinópolis.

É a Moção.

Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 09 dias do mês de Feverei-

ro de 2017.

Dagma Andrea de Oliveira

Vereadora